
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Častolovice

Masarykova 10, 517 50 Častolovice
tel.č.: 494 323 911 | e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 12 Zastupitelstva městyse Častolovice

konané dne 5. 6. 2024 v Kulturním domě u Lva od 17:00 hod.

1a/ZM-12-2024 Zastupitelstvo městyse Častolovice určuje ověřovatelé zápisu pana Tomáše Hovorku a paní
Veroniku Bartošovou a zapisovatele paní Michaelu Ehlovou.

1b/ZM-12-2024 Zastupitelstvo městyse Častolovice schvaluje návrhovou komisi  ve složení:  předseda pan
Miloš Málek a člena pana Ing. Jaromíra Nováka.

2/ZM-12-2024 Zastupitelstvo  městyse  Častolovice  schvaluje  program  jednání  zastupitelstva  městyse
Častolovice ZM-12-2024 dle vyvěšené pozvánky 

3/ZM-12-2024 Zastupitelstvo  městyse  Častolovice  schvaluje  smlouvu  o  úvěru  č.  2024005117  do  výše
úvěrového limitu 12.900.000,-Kč na koupi nemovitosti "Výrobní areál Rojek, pozemek parc.
č. St. 47, jehož součástí je stavba č.p. 16 - průmyslový objekt a pozemek parc. č. 264/1.

4a/ZM-12-2024 Zastupitelstvo městyse Častolovice schvaluje kupní smlouvu na nákup nemovitosti "Výrobní
areál Rojek, pozemek parc. č. St. 47, jehož součástí je stavba č.p. 16 - průmyslový objekt a
pozemek parc.  č.  264/1  za  dohodnutou  kupní  cenu 12.900.000,-Kč  a  pověřuje  starostu
podpisem kupní smlouvy po předložení písemné listiny (prohlášením zástavního věřitele), že
došlo k zániku zástavního práva včetně souvisejících zatížení uvedených v čl. 1.2 písm. b) - d)
této kupní smlouvy.

4b/ZM-12-2024 Zastupitelstvo městyse Častolovice schvaluje smlouvu o úschově uzavřenou mezi Mgr. et
Mgr.  Veronikou  Kubrychtovou,  advokátní  kancelář  a  Výrobním Areálem Rojek,  s.r.o.  a
Městysem  Častolovice,  která  upravuje  vztahy  mezi  Prodávajícím,  Schovatelem  a
Uschovatelem při koupi nemovitosti "Výrobní areál Rojek, pozemek parc. č. St. 47, jehož
součástí je stavba č.p. 16 - průmyslový objekt a pozemek parc. č. 264/1 za dohodnutou kupní
cenu 12.900.000,-Kč.

5/ZM-12-2024 Zastupitelstvo městyse Častolovice schvaluje kupní smlouvu v souvislosti se stavbou silnice
"II/38 Častolovice, obchvat", předmětem koupě je převod vlastnictví Pozemků 1 a převod
vlastnictví Pozemků 2. Prodávající touto smlouvou prodává a odevzdává kupujícímu za níže
uvedených podmínek předmět koupě, a to se všemi jeho součástmi, příslušenstvím, právy a
povinostmi, a kupující předmět koupě kupuje a přijímá do svého vlastnictví a zavazujese
se za něj zaplatit uvedenou kupní cenu a pověřuje starostu podpisem.

6/ZM-12-2024 Zastupitelstvo městyse Častolovice schvaluje Smlouvu o výměně pozemků parc.  č.  3/1 -
zahrada  o  výměře  262  m2  za  pozemek  parc.  č.  758/1  -  zahrada  o  výměře  999  m2

s Římskokatolickou farností Častolovice IČ: 46456236, Husova 82, 517 50 Častolovice a
pověřuje starostu podpisem smlouvy.

7/ZM-12-2024 Zastupitelstvo městyse Častolovice schvaluje záměr č. ZM-2-2024 o prodeji  části pozemku
parc. č. st. 68/3 a 69/3 v k. ú. Častolovice za cenu 1 350,-Kč/m2 bez DPH a pozemku p.
č.  1201  za  cenu  350,-Kč/m2 bez  DPH vše  zapsáno  na  LV č.  10001 pro  k.  ú.  618624
Častolovice a pověřuje paní Ehlovou vyvěšením záměru na úřední desce městyse Častolovice.

8/ZM-12-2024 Zastupitelstvo městyse Častolovice schvaluje smlouvu o vzájemné spolupráci mezi Městysem
Častolovice a Obcí Libel při realizaci akce "Výstavba společné stezky Častolovice - Libel".

9/ZM-12-2024 Zastupitelstvo městyse Častolovice schvaluje vystoupení městyse Častolovice z Dobrovolného
svazku obcí "OBECNÍ VODA" ke dni 31. 12. 2024 a pověřuje Radu městyse Častolovice
k jednání v rámci vypořádání majetku Dobrovolného svazku obcí "OBECNÍ VODA".

10/ZM-12-2024 Zastupitelstvo městyse Častolovice schvaluje rozpočtového opatření č. 4/2024.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo městyse Častolovice bere na vědomí zápis z kontrolního výboru KVY-7-2024 ze dne 1.6.2024.

Zastupitelstvo městyse Častolovice bere na vědomí zprávu z RM za uplynulé období.

Zastupitelstvo městyse Častolovice bere na vědomí připomínky zastupitelů a občanů Častolovic.

Ing. Zdeněk Praus
starosta  městyse


